
ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

от 25.01.2016 № 3-од (а)

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 
2016-2017 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 ФЗ (ред. 
от28.12.2013) «О противодействии коррупции», Указ Президента РФ от 1 
апреля 2016 г. № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции 
на 2016 - 2017 годы», Законом Свердловской Области от 20.02.2009 № 2-03 
(ред. от 06.06.2014) «О противодействии коррупции в Свердловской 
области» (принят Областной Думой Законодательного Собрания 
Свердловской области 10.02.2009), методические рекомендации по 
основным направлениям антикоррупционной деятельности в 
государственных (муниципальных) учреждениях, а также иных 
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед 
исполнительными органами государственной власти Свердловской области и 
органами местного самоуправления муниципальных образований, 
расположенных на территории Свердловской областиутвержденного 
директором департамента кадровой политики Губернатора Свердловской 
области.

в целях организации эффективной работы по противодействию 
коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования

на основании решения Комиссии по противодействию коррупции 
ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум» (протокол № 1 от 
21.01.2016 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 

2016-2017 годы ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум».
2. Председателю комиссии Кургузкиной Т.П., ознакомить с 

утвержденным планом мероприятий по противодействию коррупции на 
2016-2017 годы.

3. Петровой М.А. разместить план мероприятий по противодействию 
коррупции на 2016-2017 годы на официальном сайте техникума в разделе 
«Противодействие коррупции».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО
«Алапаевский многопрофильный техникум»

- / У

С приказом ознакомлены:


